

## Kursutvärdering för Näturen kurs i bostads- och hyresrättsjuridik (JCDA02) HT22

### Kursansvarig:

Per Norberg

### Övriga lärare:

Ava Baghchesara, Fredrik Anderson, Hanna Thomelius, Hilda Björkman, Jacob Nilsson

### Antal registrerade studenter:

71

### Betygsfördelning:

VG: 13 G: 12 U: 8

### Utvärdering:

#### 1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering

Totalt antal svar: 25 (30%)

En stor majoritet av studenterna hade någon form av sysselsättning vid sidan av kursen, men de flesta tycker att arbetsbelastningen på kursen är lagom. Kurslitteraturen, kurssidans innehåll och administrationen av kursen fick bra resultat.

Studenternas helhetsintryck av kursen var mycket högt och många tyckte att flexibiliteten var det bästa med kursen. Många tycker också att föreläsningarna var bra och pedagogiska och uppskattade kontakten med lärarna på kursen.

Ett antal studenter önskar att kurshemsidan skulle vara mer kvalitetssäkrad och att nya föreläsningar borde spelas in istället för noteringar om felaktigheter. Det efterfrågas också hemtentamen.

## **2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden**

Kommenterad av Klara Leijon, representant för Juridiska föreningens utbildningsutskott, 2023-02-09.

Kommenterad av Per Norberg, kursföreståndare, 2023-02-17.

Studentombud, kursföreståndare och lärarlaget är eniga om att kursen överlag fungerar bra och efter samråd har det inte ansetts nödvändigt att hålla en kurskonferens.

## **3. Lärarlagets kommentarer**

Lärarlaget är nöjda med kursen som helhet, men är samtidigt öppna för vad som kan förbättras. Lärarlaget är medvetna om att kurshemsidan behöver genomgå en kvalitetssäkring och tar till oss av den kritiken och har sett över vilka förändringar som kan ske till nästa kurs.

## **4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen**

De förslag till förändringar till nästa kurs som lades fram i tidigare kursvärdering gällde den fortsatta uppdateringen av föreläsningar och ledtexter. Föreläsningarna på kursen har uppdaterats inför vårterminen 2023 och uppdatering av ledtexter är ett arbete som fortsätter att ske löpande.

## **5. Förslag till förändringar till nästa kurs**

Efter önskemål från studenter och lärarlagets egen utvärdering av kursen är målsättningen att kurshemsidan ska genomgå en kvalitetssäkring inför varje kursstart.

Övrig kritik ger ingen anledning till förändring eftersom det antingen inte är möjligt, exempelvis gällande hemtentamen, eller anses obefogat.